Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

F09B8D2E-AE2F-467F-A901-11AF8C14611704 - Sustitución de los CFDI previos

Subtotal: $141,840.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$22,694.40I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $164,534.40

Total con letra:
ciento sesenta y cuatro mil quinientos treinta y cuatro Pesos 40/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000710577532
Folio Fiscal: 164A4802-6F9E-4FFD-9E60-5A5F930E5662

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: